DELABIE

Bec universel col de

cygne

Réf. 965202

F3/4"

DESCRIPTION

Bec universel col de cygne - Réf. 965202

Bec orientable sur plage.

Laiton massif chromé.

Brise-jet antitartre régulé a 3 I/min.
F3/4", L.190 mm, H. 150 mm.
Garantie 10 ans.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Bec universel col de cygne - Réf. 965202

3/4"

210 mm
190 mm
150 mm

3 I/min
€ 0O

[

AVANTAGES

@ Bec universel

E Fixation renforcée a
I'embase

0 Brise-jet a débit réglable

210

150
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